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صفحه‌آرا: مهرداد هاشمیان

22کشته در یک درگیری مرگبار

در جریان درگیری مسلحانه باندهای جنایتکار در اکوادور 22نفر 
کشته شدند.‌به گزارش همشهری به نقل از خبرگزاری فرانسه، 
پنجشنبه گذشته پلیس اکوادور در جریان یک درگیری مسلحانه 
در شهر بندری گوایاکیل قرار گرفت. این درگیری بین باند مخوف 
قاچاق مواد‌ مخدر معروف به »نارکو« و گروه‌های رقیبشان به 
نام باند »لوس تایگرونس« رخ داده بود.‌تیم‌های ضربتی پلیس 
به سرعت راهی محل حادثه شدند. بررسی‌ها نشان داد که این 
دو گروه تبهکار بر سر مناطق تحت کنترل خود و قلمرو‌شان در 
شهر با هم درگیر شده بودند. در این درگیری چندین خانه هدف 
حملات اعضای هر دو باند قرار گرفت و چند نفر در این خانه‌ها 
کشته شدند. همچنین چند زن نیز در پیاده‌رو مورد اصابت گلوله 
قرار گرفته و کشته شدند.‌به‌گفته پلیس در این درگیری 22نفر 
بر اثر تیراندازی به قتل رسیدند و تحقیقات برای دستگیری 

سردسته‌های هر دو باند آغاز شده است.

قاتل آمریکایی تیرباران شد
تیرباران مردی که 24سال پیش، پدر و مادر نامزد خود را با 
ضربات چوب بیسبال به قتل رسانده بود، از دیگر اخبار رسانه‌های 
دنیا در روز گذشته بود.‌به گزارش سی‌بی‌اس، برد سیگمون در 
سال 2001پدر و مادر نامزد خود را با ضربات چوب بیسبال در 
شهر گرینویل در کارولینای جنوبی به قتل رساند. او بعد از قتل 
آنها نامزدش را ربود و به بیرون شهر برد تا او را به ضرب گلوله به 
قتل برساند، اما دختر جوان موفق شد از دست وی فرار کند. مرد 
جنایتکار دستگیر شد و دادگاه او را به اعدام محکوم کرد. با این 
حال وی سال‌ها در زندان بود تا اینکه قرار شد حکم اعدام وی اجرا 
شود. مرد جنایتکار اما درخواست کرد که حکم او از طریق جوخه 
اعدام انجام شود. طبق قوانین آمریکا، فرد اعدامی می‌تواند روش 
اجرای حکم را انتخاب کند که با درخواست این مرد، او حدود 
ساعت 6بعداز ظهر روز جمعه، در زندان کارولینای جنوبی 
 درحالی‌که کلاهی روی سرش داشت، به صندلی بسته شد و

 3 مرد مسلح به او شلیک کردند و حکم اعدام اجرا شد.

خبر خوببسته خبری خارجی

صلح‌و‌سازش کار من است

صلح‌یار بیجاری که از 5سال قبل تلاشش را برای ایجاد صلح و 
سازش در پرونده‌های قضایی آغاز کرده ماهانه باعث ایجاد صلح 
و سازش در 25پرونده می‌شود.‌به گزارش همشهری، عطاءالله 
میرزایی، 50ساله و دارای مدرک لیسانس حقوق خصوصی 
است و از ۵ سال قبل به‌عنوان صلح‌یار در شهرستان بیجار 
استان‌کردستان مشغول به فعالیت است. او در این مدت موفق 
به ایجاد صلح در پرونده‌های زیادی شده است.‌او درباره اینکه 
چطور وارد این کار شد می‌گوید: به‌دلیل اینکه در برقراری ارتباط 
با مردم دارای تجربه خوبی بودم و شناخت کافی از مسائل حقوقی 
داشتم، رئیس‌کل دادگستری اسبق بیجار به من پیشنهاد دادند 
تا به‌عنوان صلح‌یار در شورای حل اختلاف فعالیت کنم و من 
هم قبول کردم.‌او درباره دستاوردهایش در این مدت می‌گوید: 
در حال حاضر ۵ صلح‌یار در شورای حل اختلاف بیجار مشغول 
به فعالیت هستند و ماهانه حدود ۲۵ پرونده را به صلح و سازش 
ختم می‌کنیم. در این منطقه پرونده قصاص بسیار کم است و برای 
کسب رضایت اولیای دم همین تعداد اندک اقدامات بسیاری را 
انجام داده‌ایم و در اغلب موارد به نتایج خوبی رسیده‌ایم. با وجود 
این موضوع بیشتر پرونده‌هایی که به آن رسیدگی می‌کنیم: 
اختلاف در تقسیم ارث، اختلافات ملکی و اختلافات میان زوجین 
اعم از طلاق، حضانت، نفقه، مهریه یا تقسیم اموال، اختلافات 
مالی و قصاص است. اگر پرونده‌ها در ابتدای کار به صلح‌یاران 
ارجاع شود روند رسیدگی با سرعت بیشتری ادامه پیدا می‌کند 
و از اطاله دادرسی جلوگیری می‌شود.‌میرزایی می‌گوید: بیجار 
دارای روستا‌های زیادی است که برای رفع اختلاف پرونده‌های 
تشکیل شده با حضور در روستا‌ها حداقل ۱۰ جلسه صلح و سازش 
برقرار می‌کنیم تا با وساطت و پادرمیانی سریع‌تر صلح بین طرفین 
دعوا ایجاد شود. حتی گاهی مواقع برای اینکه به نتیجه مطلوبی 
دست پیدا کنیم از ریش‌سفیدان روستا‌ها کمک می‌گیریم و همه 
تلاش‌مان این است که پرونده‌ها در نهایت به صلح‌وسازش منجر 

شود و حالا 5سالی می‌شود که صلح‌وسازش کار من است.

شهادت افسر پلیس در درگیری با دزدان مسلح 

تلاش پزشکان برای نجات مردی که قربانی 
حمله هولناک پلنگ گرسنه شده بود پس از 
چند روز نتیجه داد و این مرد از خطر مرگ 

گریخت.
به گزارش همشهری، حادثه حمله پلنگ گرسنه 
به مرد روستایی صبح یکی از آخرین روزهای 
بهمن‌ماه رخ داد. آن روز محمدکریم کریمی، 
مرد 70ساله ساکن روستای طاله‌الموت برای 
سرکشی به گوسفندانش وارد طویله شد که 
ناگهان هدف حمله یک قلاده پلنگ قرار گرفت.

علی کریمی، پسر این مرد در گفت‌وگو با 
همشهری می‌گوید: چون فصل زایمان 
گوسفندان است، پدرم صبح زود برای 
سرکشی به گوسفندان، به طویله رفت. آن روز 
شرایط طویله کمی عجیب بود. هیچ صدایی 
از گوسفندان به گوش نمی‌رسید و همه جا 
کاملا ساکت بود. با این حال پدرم به تصور اینکه 
گوسفندها آرام گرفته‌اند، در طویله را باز کرد 

و وارد شد که ناگهان حیوانی به او حمله کرد.
او ادامه می‌دهد: همان لحظه پدرم متوجه شد 
که مورد حمله پلنگ قرار گرفته است. پلنگ 

گرسنه برای شکار وارد طویله شده بود و با دیدن 
پدرم به او حمله کرد و با چنگال‌های تیزش مدام 
به او ضربه می‌زد. پدرم هم برای نجات جانش به 
جدال با او پرداخت اما پلنگ مدام به سر و گردن 
و صورت پدرم ضربه می‌زد و همین امر باعث شد 

که پدرم لحظاتی روی زمین بیفتد.

فرار پلنگ 

پیرمرد روستایی می‌دانست که اگر مقاومت 
کند، پلنگ جانش را خواهد گرفت. به همین 

دلیل وقتی روی زمین افتاد، خودش را به مردن 
زد و پلنگ وقتی دید که او حرکت نمی‌کند، 

رهایش کرد و از طویله گریخت.
پسر این مرد ادامه می‌دهد: بعد از فرار پلنگ، 
پدرم همه توانش را جمع کرد و با سر و صورت 
زخمی خودش را به خانه پسرعمویم که 
همسایه‌شان است، رساند. پسرعمویم با دیدن 
وضعیت وحشتناک او، بلافاصله با اورژانس 
تماس گرفت و همزمان نیسانش را روشن 
کرد و پدرم را به داخل ماشین منتقل کرد تا او 
را به پایین الموت، يعني جایی ببرد که بالگرد 

اورژانس بتواند فرود بیاید.
وی ادامه می‌دهد: پدرم یک روز در بیمارستان 
قزوین ماند اما با توجه به زخم‌های عمیق 
و وخامت حالش او را به بیمارستان تهران 
منتقل کردند. پدرم در بیمارستان تهران از 
ناحیه چشم و بینی و فک و صورت مورد عمل 
جراحی قرار گرفت و با تلاش پزشکان از خطر 
مرگ گریخت. او حدود 19روز در بیمارستان 
بستری بود و تحت معالجه قرار داشت و حالا 
2عمل دیگر هم باید در فروردین و اردیبهشت 

انجام دهد.
وی می‌گوید: بعد از اینکه خیال‌مان از پدرم 
راحت شد، متوجه شدیم که پلنگ 40گوسفند 
را مورد حمله قرار داده و آنها را کشته است. 
کارشناسان محیط‌زیست که برای بازرسی به 
خانه پدرم رفته بودند، متوجه شدند که پلنگ 
در نیمه‌های شب از دریچه طویله وارد شده و 
وقتی می‌خواسته یک گوسفند را با خود بیرون 
ببرد، در طویله گیر کرده است. حیوان وقتی 
خود را در اسارت دیده به جان گوسفندان 
افتاده و آنها را خفه کرده و کشته است. صبح 
هم که پدرم وارد طویله شده برای اینکه فرار 
کند، به پدرم حمله کرده و در نهایت از در 

گریخته است.

فتانه احدیگزارش
روزنامه‌نگار

پیرمرد روستایی برای فرار از حمله پلنگ، خودش را به مردن زد

نجات معجزه‌آسا از حمله پلنگ گرسنهنجات معجزه‌آسا از حمله پلنگ گرسنه

واژگونی اتوبوس در آزادراه تهران- قم 
واژگونی اتوبوسی در آزادراه تهران- قم موجب مصدومیت 6سرنشین آن شد. این حادثه ساعت 15دیروز -شنبه-

اتفاق افتاد و به‌دنبال آن گروه‌های امداد و نجات راهی محل حادثه شدند. به‌گفته سخنگوی آتش‌نشانی تهران، 
اتوبوس سرویس یکی از کارخانجات صنعتی بود که هر ۶ نفر سرنشین آن مصدوم و به مرکز درمانی منتقل شدند.

بانوی 70ساله، فرشته نجات 3بیمار شد
 خانواده زنی که دچار مرگ مغزی شده بود، اعضای بدن او را به 3بیمار نیازمند اهدا کردند. این بیمار مرگ مغزی 
70ساله که عصمت رنجبر نام داشت، چند روز قبل در بیمارستان قائم مشهد دچار مرگ مغزی شد و با موافقت 

خانواده‌اش روز گذشته به بیمارستان منتصریه منتقل و قرنیه‌ها و بخشی از پوستش به بیماران اهدا شد.
حادثه

اهدای عضو

لوازم آرایشی تقلبی در شرق تهران تولید می‌شد

»عرضه معروف‌ترین برند‌های لوازم آرایشی 
اورژینال«؛ این وعده‌ای بود که زن شیاد در 
صفحه اینستاگرام به مشتریانش می‌داد اما با 
کشیده‌شدن پای پلیس به ماجرا معلوم شد که 
همه لوازم آرایش به ظاهر خارجی، در کارگاهی 
در شرق تهران تولید می‌شود و تقلبی است.‌به 
گزارش همشهری، مدتی قبل به پلیس آگاهی 
خبر رسید که در ساختمانی در حوالی بزرگراه 
شهید سلیمانی، رفت‌وآمدهای مشکوکی انجام 
می‌شود و به‌احتمال زیاد آنجا به کارگاهی 
غیرمجاز برای تولید لوازم بهداشتی تبدیل شده 

است. در این شرایط گروهی از کارآگاهان 
اداره سیزدهم پلیس آگاهی این محل 
را تحت نظر گرفتند. رفت‌وآمدها به 
آنجا، خبرهای اولیه را تأیید می‌کرد. 
بسته‌های بزرگ که حامل مواداولیه 
بود وارد این ساختمان می‌شد و در 
ادامه ده‌ها پیک موتوری بسته‌های 
کوچک را که حامل لوازم آرایشی 

بود از آنجا تحویل گرفته و به‌دست 

مشتریان می‌رساندند. ادامه بررسی‌ها حاکی از 
این بود که گرداننده این کارگاه زن جوانی است 
که صفحه پر بازدیدی در اینستاگرام دارد که در 
آن انواع محصولات آرایشی و بهداشتی را تبلیغ 
کرده و مدعی است که این محصولات خارجی 
است و از این طریق مشتریان زیادی به‌دست 
آورده و با فروش محصولات تقلبی به آنها به 
درآمد کلانی رسیده است. در این شرایط بود که 
عملیات آغاز شد و کارآگاهان به همراه نماینده 
معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی 

شهید بهشتی وارد این کارگاه شدند و ابعاد 
بیشتری از فعالیت غیرقانونی در آنجا برای‌شان 
روشن شد.‌سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ در این‌باره گفت:‌ 
در این عملیات، مقادیر زیادی محصولات 
پوستی و مراقبت از زیبایی، دستگاه‌های تولید و 
بسته‌بندی، مواداولیه، برچسب‌ها، هولوگرام‌ها و 
قوطی‌های خالی کشف شد. بررسی‌ها نشان داد 
که این محصولات در شرایط کاملا غیربهداشتی 
تولید و عرضه می‌شود.‌وی ادامه داد:‌ به این 
ترتیب 5نفر فعال در کارگاه بازداشت و اموال 
کشف شده به نمایندگان معاونت غذا و 
داروی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی 
تحویل داده شد. در جریان تحقیقات، 
متهم اصلی ضمن اقرار به جعل برند، 
گفت فرمول تولید محصولات را خودش 
ابداع کرده است.‌به‌گفته وی متهمان با 
قرار قانونی در بازداشت به‌سر می‌برند 
و تحقیقات تکمیلی در این‌باره ادامه 

دارد.

درگیری مأموران پلیس آگاهی ایرانشهر با دزدان 
مسلح منجر به شهادت یک افسر پلیس و زخمی‌شدن 

مأموری دیگر شد.
به گزارش همشهری، این حادثه شامگاه جمعه 
گذشته رخ داد. آن شب تیمی از مأموران پلیس آگاهی 
شهرستان ایرانشهر در استان سیستان و بلوچستان، 

هنگام گشتزنی در بلوار معلم این شهر با سارقانی 
موتورسوار روبه‌رو شدند و زمانی که قصد دستگیری 
آنها را داشتند، سارقان مسلح شروع به تیراندازی 
به‌سوی خودروی پلیس کردند. دزدان مسلح پس از 
شلیک به سمت مأموران با استفاده از تاریکی شب 
فرار کردند و با حضور نیروهای کمکی معلوم شد 

که ستوان‌یکم رضا درینی، از مأموران پلیس آگاهی 
ایرانشهر به شهادت رسیده است و ستوان‌یکم علی 
رودباری که مجروح شده بود به بیمارستان انتقال 
یافت. شهید درینی مجرد و اهل شهرستان جیرفت 
بود و مراسم تشییع پیکر وی امروز یکشنبه در این 

شهر برگزار می‌شود.


